
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 8-10 lutego 2019

Skok w dal M U20 (7bój)
Sędzia:  POGAN Ryszard

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01

GRUPA A
Start:  19-02-09  09:40:00

Koniec:  19-02-09  11:10:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 901 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 6.77 760  PB   

2 897 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno 6.18 626  PB   

3 651 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki 6.10 608     

4 961 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 6.01 589  PB   

5 744 Filip ŚLIWIŃSKI 01-09-19 SKLA Sopot 6.00 587  PB   

6 287 Szymon KŁOSIŃSKI 01-06-19 MKLA Łęczyca 5.99 584  PB   

7 408 Damian SIEMEK 01-03-02 KS Warszawianka W-wa 5.97 580  PB   

8 290 Paweł RYBARCZYK 01-01-15 MKLA Łęczyca 5.97 580  PB   

9 39 Jakub KARABAN 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5.90 565  PB   

10 677 Krzysztof ŁOPATA 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk 5.45 471     

683 Paweł SOMMER 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk NM 0     

I II III

6.59 6.63 6.77Kacper JASTRZĘBSKI

6.18 6.02 6.07Eryk ŚWIERGOCKI

5.90 6.06 6.10Maciej PIETRAS

5.60 6.01 xDamian PITER

5.59 6.00 xFilip ŚLIWIŃSKI

5.99 5.82 5.82Szymon KŁOSIŃSKI

5.97 5.90 xDamian SIEMEK

5.89 5.97 5.66Paweł RYBARCZYK

x 4.46 5.90Jakub KARABAN

5.24 x 5.45Krzysztof ŁOPATA

rPaweł SOMMER
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  2 konkurencjach

Kacper JASTRZĘBSKI LKS Orkan Ostrzeszów1  1586

Eryk ŚWIERGOCKI LKLA Krokus Astromal Leszno2  1362 224

Szymon KŁOSIŃSKI MKLA Łęczyca3  1307 279

Maciej PIETRAS LUKS Hańcza Suwałki4  1279 307

Damian PITER UMKS Iskra Wolsztyn5  1267 319

Filip ŚLIWIŃSKI SKLA Sopot6  1230 356

Jakub KARABAN MKS Bolesłavia Bolesławiec7  1215 371

Damian SIEMEK KS Warszawianka W-wa8  1199 387

Paweł RYBARCZYK MKLA Łęczyca9  1166 420

Krzysztof ŁOPATA AZS-AWFiS Gdańsk10  1090 496

Paweł SOMMER AZS-AWFiS Gdańsk11  489 1097

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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